

Årsredovisning

för

Sportimportören i Malmö AB

556060-1394

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yvonne Larsson, Styrelseledamot
2023-05-31

Styrelsen för Sportimportören i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel i grossistledet med sport- och fritidskläder.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets försäljning drabbades hårt av restriktionerna kring Coronapandemin. Försäljningen minskade väsentligt och har inte återhämtat sig under 2022.

Bolaget har erhållit ett ovillkorat aktieägartillskott från Handesbolaget Janex under 2022.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 000	1 036	1 346	1 779
Resultat efter finansiella poster	-148	-25	-7	11
Soliditet (%)	15	16	20	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	0	-48 683	-25 325	125 992
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-25 325	25 325	0
Erhållna aktieägartillskott			150 000		150 000
Årets resultat				-147 712	-147 712
Belopp vid årets utgång	200 000	0	75 992	-147 712	128 280

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 717 090 (717 090).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	75 992
årets förlust	-147 712
	-71 720
behandlas så att i ny räkning överföres	-71 720
	-71 720

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		999 586	1 035 783
Övriga rörelseintäkter		0	330 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		999 586	1 366 443
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-419 025	-546 318
Övriga externa kostnader		-207 966	-199 498
Personalkostnader	1	-477 988	-571 609
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 000	-88
Summa rörelsekostnader		-1 106 979	-1 317 513
Rörelseresultat		-107 393	48 930
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		214	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 533	-74 337
Summa finansiella poster		-40 319	-74 255
Resultat efter finansiella poster		-147 712	-25 325
Resultat före skatt		-147 712	-25 325
Årets resultat		-147 712	-25 325

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7 912

9 912

Summa materiella anläggningstillgångar

7 912

9 912

Summa anläggningstillgångar

7 912

9 912

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

597 090

500 361

Summa varulager

597 090

500 361

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

67 547

79 330

Övriga fordringar

9 299

10 888

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

174 588

184 077

Summa kortfristiga fordringar

251 434

274 295

Kassa och bank

Kassa och bank

308

308

Summa kassa och bank

308

308

Summa omsättningstillgångar

848 832

774 964

SUMMA TILLGÅNGAR

856 744

784 876

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

75 992

-48 683

Årets resultat

-147 712

-25 325

Summa fritt eget kapital

-71 720

-74 008

Summa eget kapital

128 280

125 992

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

2

139 286

70 592

Övriga skulder till kreditinstitut

0

371 806

Leverantörsskulder

187 749

98 808

Övriga skulder

391 238

106 985

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 191

10 693

Summa kortfristiga skulder

728 464

658 884

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

856 744

784 876

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	139 286	70 592

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Malmö 2023-05-31

Jan-Erik Larsson
Jan-Erik Larsson

Yvonne Larsson
Yvonne Larsson